
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ СМТ РУДНИЦЯ» 
ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

25.04.2022                                                                                          № 46 

 

Про звільнення від проходження 
державної підсумкової атестації здобувачів освіти, 
які завершують здобуття повної загальної середньої освіти, 
у 2021-2022 навчальному році 
  
      Відповідно до Закону України «Про освіту»,  Закону  №7132 від 10.03.2022 
року «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України в сфері освіти», 
Закону України №2157-ІХ від 24.03.2022 року  «Про внесення змін до деяких 
законів України у сфері освіти»  п.3 розділу X "Прикінцеві та перехідні 
положення" Закону України "Про повну загальну середню освіту", Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 
2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 
стану в Україні», на виконання рішення педагогічної ради від 25.04.2022 року № 
7 та з метою організованого завершення 2021 – 2022 навчального року,  
  
НАКАЗУЮ: 
1.​ Звільнити у 2021-2022 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації здобувачів освіти, які завершують здобуття повної 
загальної середньої освіти. 
2.​ Наказ довести до відома усіх учасників освітнього процесу через 
офіційний веб сайт закладу освіти. 
3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор ЗЗСО                              Віталій ВАСАЛАТІЙ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#n987

